
Den moderna och digitala utbildningsplattformen där 
kursdeltagarna kan genomföra den teoretiska delen av 

truckutbildningen online – var och när det passar dem bäst.

  Flexibel och modern teoriutbildning online

eTruck är en engagerande och pedagogisk teoriutbildning som presenteras 
genom berättelser, interaktiva moment och verklighetsbaserade scenarion. 

* * * * *

Genom att använda modern teknik blir inlärningen mer intressant och effektiv. 

* * * * *
Kursen täcker alla relevanta säkerhetsaspekter, lagar och regler som krävs 
för att få ett truckkort och ger en stabil grund inför den praktiska delen.

* * * * *
När den teoretiska utbildningen är avklarad och godkänd genomför vi den praktiska 

delen av utbildningen antingen på plats hos kunden eller i våra egna lokaler. 
Där får kursdeltagarna den hands-on-träning som krävs för att de ska bli trygga 

och kompetenta truckförare.

* * * * *
Med vår truckutbildning får kursdeltagarna en smidig och effektiv väg till sitt truckkort, 

samtidigt som det säkerställs en hög kunskapsnivå och säkerhet på arbetsplatserna.

* * * * *



EFFEKTIVARE OCH MINDRE FRÅNVARO

eTruck skär ner kostnaden för truckutbildning, samtidigt 
som det ger en mer individanpassad kurs. 

Kursdeltagarna kan använda tider när arbetsbelastningen är 
låg och utnyttja även kortare pass effektivt. Det ger bättre 
utbildning samtidigt som frånvaron för utbildning minskar.

UTBILDA NÄR OCH VAR SOM HELST

Den nya generationen kursdeltagare är redan van vid att 
kunna göra sin utbildning när och var det passar dem. 
Därför fungerar eTruck lika smidigt på surfplattor som på datorer.

STORYTELLING GER KUNSKAP SOM SITTER

eTruck berättar historien om en arbetsdag då en olycka inträffar. 
Kursdeltagarna vet att den kommer att ske, men inte när eller hur. 

Följden blir att de blir engagerade och vill räkna ut i förväg vad 
som kommer att hända. De tränar sig på att förutse och känna igen 
risker - utan att tänka på det.

FAKTA PRESENTERAD SÅ ATT ALLA FÖRSTÅR

I eTruck blandas berättandet med fördjupande 
faktagenomgångar och övningsuppgifter. 

All text läses upp av en berättarröst – bra för de med 
lässvårigheter och den som är osäker på svenska. 
Tillsammans ger det riktig och bestående kunskap.

TRUCKINSTRUKTÖREN FÅR FULL KONTROLL

Instruktören kan snabbt och översiktligt följa 
kursdeltagarnas resultat online, vilket gör att 
fokus kan läggas på de som behöver extra hjälp. 

ÄVEN PÅ ENGELSKA

Om någon kursdeltagare har svårt med svenskan, finns 
eTruck även på engelska (utifrån svensk truckläroplan). 

PRISBELÖNT I EUROPA

eTruck finns i Sverige samt även i Frankrike och Storbritannien. 
Mer än 100 000 kursdeltagare har använt eTruck i grund-
utbildningen eller som repetition. Detta e-lärande har vunnit 
några av världens finaste innovations- och designpriser.

ELEVERNA ÄLSKAR DET

Vi har många fina omdömen men det får räcka med 
ett, från en drygt 30-årig blivande truckförare: 
”Hatade skolan, älskar detta!”

PS! 94 % av alla som slutför utbildningen klarar slutprovet.
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Du får gärna höra 
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